
Carreras Durango, el Comité Organizador y el grupo
de Patrocinadores, felicitan a:

JULIO A. MARTINEZ BECERRIL

Por su destacada participación en la carrera "El Reto Final 2016", y
haber obtenido los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

LIBRE VARONIL

20°

146°

46:52.8

46:17.0

Durango, Dgo., a 31 de diciembre de 2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

